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تلویزیون

پس از موفقیت سریال »پوست شیر« و درخشش 
شهاب حسینی در ساخته بــرادران محمودی، 
این ستاره از اول دی ماه با سومین سریال نمایش 
خانگی خود »گناه فرشته« به این مدیوم بازگشت. 
شهاب حسینی از اواخر دی ماه نیز همزمان با آغاز 
پخش »سرزمین مادری 2« ساخته کمال تبریزی، 
وارد قصه این مجموعه شد و دوری 12 ساله او 
از تلویزیون پایان یافت. همزمانی جالب انتشار 
»گناه فرشته« و پخش »سرزمین مادری 2« باعث 
شده این ستاره، با دو سریال در تلویزیون و نمایش 
خانگی مورد توجه مخاطبان قرار بگیرد، به همین 
بهانه کارنامه سریالی شهاب حسینی و بازی او 
در سریال »سرزمین مادری« و »گناه فرشته« را 

بررسی کردیم.

شروع پرقدرت با »پلیس جوان«	 
شهاب حسینی پس از شهرت و موفقیت با »پلیس 
جوان«، در پنج سریال بازی کرد که همه آن ها 
آثار پربیننده و مهمی بودند. او در آغاز دهه 80 
با ایفای نقش در سریال »پلیس جوان« ساخته 
سیروس مقدم بیش از پیش به شهرت رسید. 
این بازیگر به واسطه اجــرای برنامه پربیننده 
»اکسیژن« به چهره مشهوری تبدیل شده بود، 
اما با ایفای نقش اصلی »پلیس جوان« توانست 
مــورد توجه مخاطبان گسترده تلویزیون قرار 
بگیرد. »یونس بهگر« پلیس آرمان گرا و جسور این 
مجموعه تبدیل به یکی از کاراکترهای ماندگار در 
کارنامه شهاب حسینی شد. این بازیگر سه سال 
بعد یعنی سال 83 با سریال »تب سرد« کاری 
از علیرضا افخمی به تلویزیون بازگشت که این 

مجموعه نیز پربیننده بود.

درخشش دنباله دار در قاب تلویزیون	 
ــرواز« به کارگردانی احمد مرادپور و  »رقــص پ
ــه« اثر حسن فتحی نیز دیگر  ــدار صفر درج »م
سریال های شهاب حسینی بودند که سال 86 

روی آنتن رفتند. این بازیگر در مجموعه دفاع 
مقدسی »رقص پرواز« نقش دکتر »وحید مولایی« 
را برعهده داشت که در دوران جنگ تحمیلی به 
شهادت می رسید. نقش های اصلی این سریال 
لاله اسکندری و مهدی هاشمی بودند و شهاب 
حسینی حضور پررنگی در آن نداشت، اما قصه 
تاثیرگذار »رقص پرواز« باعث شد این مجموعه 
مورد توجه قرار بگیرد. پس از »پلیس جوان«، 
ــه« دیگر نقطه عطف  ــدار صفر درج سریال »م
کارنامه شهاب حسینی بود. او در نقش »حبیب 
پارسا« جوان عاشق و متفکر قصه، یکی از بهترین 
بازی های خود را به نمایش گذاشت. این ستاره 
چهار سال پس از »مدار صفر درجــه«، دست پر 
بازگشت و با سریال »شوق پرواز« در نقش شهید 
بابایی دیده شد. بازی گرم و تاثیرگذار شهاب 
حسینی در نقش این قهرمان، او را در دسته 
بهترین  بازیگرانی قرار داد که در نقش شهدا 
حضور درخشانی داشته اند. پس از »مدار صفر 
درجه« همکاری حسینی و فتحی در »شهرزاد« 
نیز تکرار شد و نتیجه به اعتبار بیشتر کارنامه 
شهاب حسینی و محبوبیت او، اضافه کرد. »قباد 
دیوانسالار« به یکی از کاراکترهای ماندگار این 

بازیگر تبدیل شد.

بازگشت غافلگیرکننده پس از »شهرزاد«	 
شهاب حسینی آخرین بار سال 97 با سریال 

پربیننده »شهرزاد« در نمایش خانگی حضور 
داشت و پس از آن در این مدیوم غایب بود تا این 
که سال گذشته با سریال »پوست شیر« به نمایش 
خانگی بازگشت. قصه معمایی و پرکشش این 
مجموعه مــورد استقبال قــرار گرفت و »پوست 
شیر« به جمع بهترین آثار نمایش خانگی پیوست. 
شهاب حسینی هم در نقش »محب مشکات« 
پلیس باهوش و زخم خورده قصه، به خوبی از پس 
ایفای نقش ویژه خود برآمد و یک تجربه سریالی 

موفق تازه در کارنامه او ثبت شد.

بازی خوب در »گناه فرشته«	 
پس از »پوست شیر« دوری شهاب حسینی از 
نمایش خانگی طولانی نشد و این بازیگر جلوی 
دوربین »گناه فرشته« ساخته حامد عنقا رفت. 
او در این مجموعه نقش یک وکیل به نام »حامد 
تهرانی« را ایفا کرده که برای اثبات بی گناهی 
یک دختر جــوان در قتل فــردی که مظنون به 
قتل مادر خودش است، وارد یک پرونده پیچیده 
می شود و در این میان مقابل همسر خود که 
وکالت خانواده مقتول را پذیرفته، قرار می گیرد. 
برخلاف انتظارات، کیفیت »گناه فرشته« با دو 
تجربه قبلی این ستاره قابل مقایسه نیست و 
مسیر موفقیت های او را ادامه نداده است. بنابر 
واکنش ها، بسیاری از مخاطبان با قصه سریال 
ارتباط برقرار نکرده اند و پیچیدگی های بیهوده 

قصه، مانع از همراهی مخاطب با »گناه فرشته« 
شده است. فارغ از کیفیت و نقاط ضعف سریال، 
شهاب حسینی به عنوان بازیگر، عملکرد خوبی 
داشته اســت. »حامد تهرانی« از هر راهــی که 
برای حل معمای پرونده »فرشته« مــی رود، به 
بن بست می خورد و شهاب حسینی احساسات 
این شخصیت مانند کلافگی و آشفتگی او را 
باورپذیر نشان داده است. او در قسمت نهم و در 
سکانس دادگاه که خشم »حامد« آرام آرام فوران 
می کرد هم بازی خوبی داشت. این بازیگر در 
لحظات رجزخوانی »حامد« برای همسر خود نیز 
قاطع و با اعتماد به نفس ظاهر شده و در نقش یک 

وکیل باتجربه پذیرفته شده است.

سربلند در چالش »سرزمین مادری«	 
شهاب حسینی که در دهه 80 حضور پررنگی در 
سریال ها داشت و دوران اوج خود را در تلویزیون 
تجربه مــی کــرد، در »سرزمین مـــادری« نقش 
دوران بزرگ سالی شخصیت اصلی داستان 
یعنی »رهــی« را ایفا کــرد. این بازیگر با تسلط 
کامل نسبت به نقش خــود، موفق شــده است 
ویژگی های »رهــی« را که در دوران کودکی او 
دیــده بودیم، همچنان حفظ کند. اگرچه که 
»رهی« پسر ماجراجو و حاضر جوابی بود، اما در 
عین حال متانت و معصومیتی هم در کاراکتر 
او وجود داشــت. شهاب حسینی در برخورد با 
بزرگ ترها و پدر همسرش، رفتار باملاحظه و 
آرامی دارد و به واسطه حالت چهره و چشمان 
خــود، نجابت کاراکترش را نمایش داد. او در 
سکانس خواستگاری نیز هنگامی که با همسرش 
روبــه رو شد، متناسب با ویژگی های شخصیت 
»رهی«، سعی کرد نگاه کوتاه و گذرا، اما با دقتی 
به او داشته باشد و حس کنجکاوی  و شرم خود 
را به مخاطب منتقل کند. شهاب حسینی در 
»سرزمین مادری 2« با کار سختی مواجه بوده 
است، او باید ادامــه نقشی را که از ابتدا با علی 
شادمان شناخته بودیم، باورپذیر ایفا می کرد 
و تصویری نزدیک به تصویر اولیه این کاراکتر 
نشان مــی داد که نتیجه تلاش او موفقیت آمیز 

بوده است. 

کارنامه سریالی موفق برای ستاره محبوب
شهاب حسینی از شروع فعالیت حرفه ای خود در تلویزیون تا »سرزمین مادری 2«  و »گناه فرشته« چه مسیری را طی کرد؟

بهرام افشاری اولین فیلم کمدی 
اش »هفتاد سی« را آماده اکران 
دارد. این فیلم با بازی افشاری، 
هوتن شکیبا، صدف اسپهبدی، 
الهه حصاری، حسین پاکدل و 

مهدی حسینی نیا از متقاضیان اکران نوروز است.

رضا عطاران این روزها همزمان 
ــن« اثر روح ا...  با دو فیلم »روش
ــلای ساحلی«  ــ ــازی و »وی ــج ح
ــاری در  ــی ســاخــتــه کــیــانــوش ع
سینما حضور دارد. فیلم عیاری 

کمدی است، اما »روشن« به موضوعات اجتماعی 
می پردازد.

ریما رامین فر در فیلم »برهوت« 
بــه کــارگــردانــی منصور وثوقی 
ایفای نقش کرده و در این فیلم با 
همسرش امیر جعفری، ستاره 
علیرضا  عابدی،  نگار  پسیانی، 

استادی و نفس بازغی همبازی بوده است.

شبنم قربانی مشغول بــازی در 
سریال »طــوبــی« ساخته سعید 
سلطانی اســت. او که با سریال 
»عشق کوفی« شناخته می شود، 
به تازگی با کسب سیمرغ بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن در جشنواره فجر، مورد توجه 

قرار گرفت.

چهره ها و خبر ها

با  زودی  به  دولتشاهی  سحر 
سریال »افعی تهران« اثر سامان 
معادی  پیمان  نوشته  و  مقدم 
ــه نــمــایــش خــانــگــی مــی آیــد.  ب
معادی، آزاده صمدی، پژمان 
جمشیدی، مریلا زارعی و هومن سیدی دیگر 

بازیگران این سریال هستند.

حمید لولایی  با  سریال کمدی 
ــواد  »چـــهـــارچـــرخ« ســاخــتــه ج
مزدآبادی به  شبکه آی فیلم   آمده 
است  . این مجموعه با بازی مریم 
امیرجلالی، مجید یاسر  و بهنوش 

بختیاری، اولین بار سال 90 پخش شد.

 علت پخش نشدن مسابقات
 قرآن کریم از شبکه قرآن

چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن ایران 
از روز جمعه 27 بهمن  آغاز شد، اما پخش این 
مسابقات در اولین روز برگزاری از شبکه قرآن 
انجام نشد که ابهام هایی را برانگیخت و از سوی 

بعضی قاریان قرآن مورد انتقاد قرار گرفت.
بنابر پیگیری های خراسان از دفتر شبکه قرآن، علت 
پخش نشدن چهلمین مسابقات بین المللی قرآن 
کریم از این شبکه، مشکل فنی بوده است. همچنین 
طبق اعلام دفتر شبکه قرآن، قرار بوده از دیروز حدود 
ساعت 15 این مسابقات روانه آنتن شود. با توجه به 
اهمیت رویداد چهلمین دوره مسابقات بین المللی 
قرآن کریم و همچنین رسالت شبکه قرآن، لازم بود 
برنامه ریزی های لازم از پیش انجام شود تا شبکه 
ــداد را پوشش دهد و  قــرآن به صــورت زنــده این روی
ایرادهای فنی مانع از پوشش چهلمین مسابقات 
قرآن کریم نشود. همچنین در این شرایط، شبکه خبر 
2 می توانست با پوشش این رویداد، خلأ را جبران 
کند، اما شبکه خبر 2 روز جمعه ساعت 19:30 

بخش هایی از این مسابقات را پخش کرد.

 انتقاد محمود کریمی از
 »حسینیه معلی«

محمود کریمی مــداح اهــل بیت )ع(، به برنامه 
کرد.به  مطرح  را  انتقادهایی  معلی«  »حسینیه 
تازگی یک فایل صوتی از محمود کریمی منتشر شده 
است که با اشاره به برنامه »حسینیه معلی« و بدون نام 
بردن از بشیر حسینی به عنوان یکی از سازندگان 
»حسینیه معلی« می گوید: »کسی که می گوید یک 
کربلای شیطون بلا بریم، مال یک برنامه حسینیه 
نیست و باید برنامه جُنگ بسازد. هیئت و روضه 
تخصص می خواهد.« او همچنین با اشاره به اجرای 
گروهی »خدام الزهرا)س(« از خوزستان می گوید: 
»این رسمی که عزیزان خوزستانی دارند، یک سنج، 
دمام، نی انبانی دارد، اما دیگر صدای ساز غربی در 
آن نیست، اگر تصویر را نبینی گوش کنی، خودش 
است دیگر.« میثم مطیعی در برنامه »حسینیه معلی« 
توضیح داد که این برنامه یک حسینیه »رسانه ای« 
است و هر اجرایی که در حسینیه رسانه ای »معلی« 
انجام می شود، قطعا مناسب هیئت و حسینیه به 

معنای شناخته شده  آن نیست.

مائده کاشیان


